de di
 no par
 mpr

em avari gessit maculando.
 et veniendo ita ma gessit idem
 do. et dimitendo. **H**uius periculis
 et alia et duarum impleto nichil
 in via et consumat in parte v
 nil velle portum. **N**on quod deum velle
 sciamus tunc diligere deum exoro.
 corde. exora me et exoro tua
 Exoro corde et intellectu diligimus
 filium toto. **S**ed in errore. **E**x me
 et memo diligimus proem tota.
 et in oblivione. **E**x me et volu
 diligimus spiritum sanctum tota et sine co
 rruerare parum potum filii sapi
 spiritum sanctum benignitas. et imitari po
 tentiam sapientiam et bonitatem.
Aduerit regem tuum. **Q**uod regem
 ut semper regem in nobis et no
 patem. **U**n nos paratos iudicat
 quoniam animam acor iubet exire.
Regem autem dei dicit et militas
 etiam quod regem et triumphans etiam
 quod regem. **E**t regem dei dicit
 et gloria fidei et gloria spiritus. **E**t regem
 regem dei dicit et intellectus spiritus
 et locus parte. **E**t regem militas
 etiam spiritus est. **E**xibuit angeli
 messores et colligent de regno
 eius omnia scandala. **E**t regem triumphans
 amf etiam regem. **V**eneret et recubet
 et haec tu abraham. ysaac et ia
 cab in regem. **E**t regem fidei
 de supra regem dei in vos
 et regem spiritus deus autem pro
 pin regem quod vobis parum est

ab origine mundi. **D**ixit spiritus
 sanctus. **A**uferet duos reges de terra
 dabitur genti fructus eius. faciem de
 regis patris regis fulgebunt iusti
 sicut sol in regis patris corpore. **E**t
 ipse rex de regni dei. **S**icut id
 si ego indigito dei erit dominus
 perfectio puenit in vos regis dei
Aduerit regni tui. **A** uerit
 regis ad regnum militans uiz
 prophano. **U**t regis aduerit
 et aduidentu te ueniat. **U**t re
 gni fidei ad regis inerat. **S**per
 am h est uita eterna. **U**t re
 sciam te solu deo. **E**t p misisti
 ihm xpi. **Q**uod da nob spm melleo
 quo mundari corde intelligam
 te in pua. **R**egis p fidei. **E**t in
 furo uideam te regis in nob
 p spem. **T**u regis sicut regis
 et n sum uidentes nui q per
 spectu menigmate. **S**icut facie
 ad faciem. **E**t uidebim deo deo
 in syon. **Q**uod est cor gulam de
 ppha. **U**it nq et ebrias auf
 cor p melleo. **E**t desinit ho.
 carnaliter uiuere. **O**mn p ama saas
 septiaz et carnis uia no amat
Sanctificet no nu. **H**ic
 rogam ut nos sa sinq et iusti
 et recedam amalo et semp sa
 nam bonu. **E**t no q nom pa
 te quatuz. **M**ois sciat in fi
 lio duob in via. **E**t duob in
 para. **M**uia p efficienciam. **E**t

pseudanaz. **I**n pua p sua
 coem et effoem. **Q**uia nq
 no pato sciat in filio q
 scitatoris. **E**ffoem opat meis
 ut qui scitator qua accepit
 in noue pato p seuat. **M**ill
 para uo no pato sciat
 in filio et sanctis. **E**t gmat
 meis. **U**t nup possit asilia
 tois gra separi. **H**ic est q
 mobile nome pato in filio
 na et iudas qz fuit filio
 et qnz no fuit. **P**q possit
 mouedi. **D**ixit aply castigo cor
 pus mei. **E**t in uita redigo
 ne forte cu alijs pdicantim
 ipe reply efficiat. **I**qz nom
 pato sciat in filio qz i
 talco sunt filij nqby pat
 suo appet. **T**u erit mafe
 sti. **Q**ui nui sunt occlti. **S**icut
 id. **D**os in sensari uita illoz
 estimabam. **I**n fama et sine
 illoz sine honore. **E**t ecce
 quo gputati. **S**icut in filio et
 in scos. **S**uos illo dicit. **E**t
 sine no nu. **Q**i dicit da ub
 spm sapie pui dicit asapore
 et iocunditate eterna. **U**t gustet
 qua suauis est. **D**no gnanu
 inob pacem. **E**t motiu in illoz
 qre. **U**t caro nost no gai
 piscat ad usq spm. **Q**uod n est
 pax ossily asacie ptoz meoz